
－

辞退

   

落  札

入札結果報告書

1 93契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和3年度広見地内下水道管渠更生工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市 広見 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 2月 4日

令和 4年 2月 4日 ～ 令和 4年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 1月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥69,850,000請 負 金 額

¥6,350,000内 消 費 税

¥73,641,700予 定 価 格

¥66,947,000入札書比較価格

¥65,646,746低入札調査基準価格

¥59,678,860調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

管路洗浄工 L=1,044m
TVカメラ調査工   L=1,044m
管更生（反転・形成）工 L=1,044m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 小池土木（株）

2 横山工業(株)

辞  退3 （株）アイギ

辞  退4 小林工業(株)

¥66,940,0005 （株）中濃

¥63,700,0006 市原産業（株）

辞退                                               入 7 中部クリーン（株）
札

¥63,500,0008 （株）丸亀工務
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書

1 96契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和3年度下恵土・今渡地内下水道管渠更生工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市 下恵土・今渡 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 2月 4日

令和 4年 2月 4日 ～ 令和 4年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 1月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥33,330,000請 負 金 額

¥3,030,000内 消 費 税

¥35,105,400予 定 価 格

¥31,914,000入札書比較価格

¥31,061,404低入札調査基準価格

¥28,237,640調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

管路洗浄工 L=499m

TVカメラ調査工  L=499m

管更生（反転・形成）工 L=499m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 小池土木（株）

2 横山工業(株)

¥31,900,0003 （株）中濃

¥30,300,000    落    札4 市原産業（株）

¥31,280,0005 中部クリーン（株）

¥30,600,0006 （株）丸亀工務

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

入札結果報告書

1 97契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市文化創造センター自動制御機器本復旧工事

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 4年 2月 4日

令和 4年 2月 4日 ～ 令和 4年 7月29日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 1月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥32,868,000請 負 金 額

¥2,988,000内 消 費 税

¥34,602,700予 定 価 格

¥31,457,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

自動制御装置 一式
・AHU-DH2 コントローラ、拡張ユニット
・AHU-DK3 コントローラ、拡張ユニット
・AHU-SK2 コントローラ、拡張ユニット
・AHU-DK1 コントローラ、拡張ユニット
・AHU-SK1 コントローラ、拡張ユニット

事 業 概 要 ・AHU-L1 コントローラ
・AHU-L2 コントローラ
・AHU-L3 コントローラ
・AHU-J1 コントローラ
・B2CP-4 電源カード、通信カード、入出力カード、入力カード、ベースボード
・B2CP-5 電源カード、通信カード、入出力カード、入力カード、拡張ユニット、ベ
ースボード

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥31,200,0001 吉田建設（株）

¥31,200,0002 （株）新興設備

¥31,300,0003 セキスイ管工（株）

¥30,900,0004 （株）東濃設備

¥29,880,0005 市原産業（株）

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


